Et eciam vi ad conceptu ipsius precepti et verborum in ipso contentorum et 
aliis ex informacione inde s u per predictis recepta et eciam prout facti veritas expo
poscit1, universa et singula bona et iura dicto quomodo Nicolino de Lipo tempore 

n. hon, ratllat i a continuació lohannem 
o. in, cancel·lat i a continuació veritate 
p. antur, ratllat 
q. probatum, en el marge esquerre de/foli 
r. mensis, interlineat 
s. probatum, en el marge dret de/foli 
t. sic 
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sue mortis pertinencia et que fuerunt eiusdem Nicholini quecumque et eciam ubi
cumque eidem Iohanni de Lippo debere pertinere et spectare ut filio et heredi supra
dictou, consequtive et ex sequela et aliïs ex iure predictorum quinque mille quin
gentiv quinquaginta florenos et ius petendi, habendi et recipiendi ipsos quos 
honorabilis et providus vir dominus Petrus Regassol, canonicus Barchinone, ut 
succollector fructum et proventuum et iurium ac bonorum quorumcumque Came
re Appostolice pertinencium in Terrachonensis et Cesaraugustanensis provinciis, 
confessus fuit se habuisse et recepisse ab ipso domino Nicolino quomodo dum vita 
ducebat in humanis procuratore olim Magistri et eciam conventus Rodi, eidem 
honorabile Iohanni de Lipo pertinent, competunt et spectant. Quosquidem quin
quew mille quingentos quinquaginta florenos idem honorabilis Petrus Regaçol 
nomine supradicto aliquibus de causis in quodamx instrumentoY subinserto positis 
et per ipsum venatis eidem Camere Appostolice pertinere allegavit, confitendo 
ipsos quinque mille quingentos quinquaginta florenos sub hac forma et modo 
habuisse, videlicet, per manus Laugerii Scuderii, duos mille florenos; et per manus 
Dominicus Manelli, mille florenos; et per manus Dominici de Benedictis, merca
torum Barchinone degencium, duos mille florenos; et per manus domini Raymundi 
Xamar, militis, quingentos quinquaginta florenos, prout hec et quam plura alia 
constant clarissime quodam publico confessionis et testimoniï instrumento conti
nencie subsequentis:z 

In Dei nomine, amen. Noverint universi quod ego, Petrus Regassol, canonicus 
Barchinone, fructuum et proventuum iurium et bonorum quorumcumque Camere 
Apostolice pertinencium in Terrachonensis et Cesaraugustanensis provinciis ac 
certis aliïs partibus subcollector generalis auctoritate apostolica deputatus, attendens 
per Sanctissimus in Christo pater et dominus noster Benedictus, divina providen
cia Papa xmus, considerans rebellionem et inobedienciam aliaque detestanda ope
ra illius Philiberti, ab aliquibus falce vocatia' magistri Rodi Milicie Sancti Iohan
nis Iherosolomitani, qui se substrahendo ab obediencia ipsius domini nostri Pape 
et in scisma lapsus et se scismaticis adiungens adhesit publice et adherere non 
expavit cuidam Petro de Candia, nacione greco, in Dei Ecclesia in abhominacio
nis idolum erecto, quem ipse una cum aliis polluctis labiis Alexandrum Papam 
quintum nominari veritus non fuit nec veretur, idem dominus noster Papa Bene
dictus terciusdecimus pro decentibus debitis prima comunibus et deposicionibus,